

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.10.14.74.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92010/2024.

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 11.552.755/0001-15, com sede na Rua Vicente Alencar Oliveira, S/N – Mirandão, Crato – CE, neste ato representado pelo seu Secretário Executivo, Sr. Paulo de Tarso Cardoso Varela, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e na Resolução 06/2023 do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no **Pregão Eletrônico nº 92010/2024**, **RESOLVE** registrar o(s) preço(s) ofertado(s) pelo fornecedor beneficiário, conforme preços abaixo descritos:

Razão Social	Endereço	CNPJ	Representante Legal
JP SOLUCOES LTDA	Rua Rio Tietê, nº 208, Floresta, Fortaleza/CE – CEP: 60.340-205	23.492.026/0001-08	João Paulo de Paula Nascimento

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	CÓDIGO	UNIDADE	POLI II	POLI I	CEO	CPSMC	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	CAIXA DE SOM, POTENCIA 14W, RMS 8W + 3W*2, MULTIMIDIA 2.1, CONECTOR P2 3,5 MM, ALIMENTACAO USB 5V, FREQUENCIA DE RESPOSTA 100HZ – 18KHZ, IMPEDANCIA 4A, CAIXA 1.0 UNIDADE.	967280	CAIXA 1.0 UNIDADE.	5	0	0	0	5	KNUP	R\$ 49,90	R\$ 249,50
10	CAMERA WEBCAM, RESOLUCAO FULL 1080 P, MICROFONE INTEGRADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	791536	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	12	4	4	0	20	GO TECH	R\$ 39,40	R\$ 788,00
28	PAD MOUSE, APOIO DE PUNHO ERGONOMICO, MATERIAL MALEAVEL A BASE DE GEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	3476	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	20	10	10	0	40	EXBOM	R\$ 17,90	R\$ 716,00
36	SWITCH, 08 PORTAS, 10/100/1000 MBPS, CAIXA 1.0 UNIDADE	1039620	CAIXA 1.0 UNIDADE.	4	2	2	0	8	KNUP	R\$ 89,80	R\$ 718,40
39	TECLADO, MINIMO 104 TECLAS, CONECTOR USB PADRAO 2.0, ABNT II, MOUSE OPTICO 02 BOTOES, RESOLUCAO MINIMA 400 DPI, CONECTOR PADRAO USB 2.0, CAIXA 1.0 UNIDADE.	230804	CAIXA 1.0 UNIDADE.	5	5	5	3	18	HOOPSON	R\$ 22,30	R\$ 401,40
40	TESTADOR, FONTE ALIMENTACAO ATX, DIGITAL, VISOR LCD, CAIXA 1.0 UNIDADE.	850634	CAIXA 1.0 UNIDADE.	1	0	0	0	1	KNUP	R\$ 59,00	R\$ 59,00
VALOR GLOBAL										R\$ 2.932,30	

- Este Sistema de Registro de Preços terá vigência de 1 (um) ano contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de

Contratações Públicas (PNCP) e na Imprensa Oficial ou até o término das quantidades registradas.

- Em caso de divergência na data das publicações entre o Portal Nacional de Contratações Públicas e a Imprensa Oficial, será considerada a última data publicada.
- O prazo de vigência da ARP poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado que o preço permanece vantajoso para o Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.
- Serão permitidas adesões a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, a qual poderá ser utilizada por órgão ou entidade Administração Pública, mediante consulta prévia a entidade gerenciadora do registro de preços, sendo autorizada expressamente pela autoridade competente e respeitado os limites legais.
- Edital do **Pregão Eletrônico nº 92010/2024** e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC e do fornecedor beneficiário acima indicado, assim como pelas testemunhas abaixo arroladas.

Crato/Ceará, 14 de outubro de 2024.


**Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Crato – CPSMC**
Paulo de Tarso Cardoso Varela
Secretário Executivo

Documento assinado digitalmente
 JOAO PAULO DE PAULA NASCIMENTO
Data: 21/10/2024 14:23:52-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

JP SOLUCOES LTDA
CNPJ Nº 23.492.026/0001-08
João Paulo de Paula Nascimento
CPF Nº 978.734.033-00

Testemunhas:

(1) Flávia Kiany B. Vieira
Nome:
CPF Nº: 070.797.273-67

(2) Rozalia Damiana de Souza
Nome:
CPF Nº: 080.598.813-02